[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

TRIBUNA LIVRE nº 24/2022
Tribuna Livre para a Escola Cívico  Militar, para que  os representantes nos relatem sobre os serviços e o trabalho da escola na comunidade.
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A Vereadora Zulma Ancinello, vem respeitosamente, com base no que preceitua a Resolução nº 32/2016, REQUERER, após aprovado  FORMDROPDOWN
, que esta Casa encaminhe ofício a Escola Cívico Militar no endereço Rua Vinte e Um de Abril – Loteamento Chácara do Sol, CEP 97509-206, para que determinem um representante para fazer uso do espaço destinado à Tribuna Livre, no dia 6 de  setembro de 2022, às 10 horas, a fim de informar sobre os serviços e o trabalho da escola na comunidade.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se o requerimento para dar uma prestação dos trabalhos à comunidade.
Uruguaiana, 26 de agosto de 2022.
Ver.ª Zulma Ancinello
Bancada Republicanos
xxx/cmu/gabXXX